PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.04.2014 г. № 202 п. Усть-Ордынский
О проведении открытого аукциона по продаже земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Усть-Ордынское»
На основании Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. №178-ФЗ, руководствуясь ст. ст. 14, 50, 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, ст. 24, 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аукционной комиссии провести в сроки, установленные законодательством, открытый аукцион по продаже муниципального имущества: земельного участка, расположенного по адресу: п. Усть-Ордынский ул. Балтахинова, 2 находящегося в собственности муниципального образования «Усть-Ордынское».

2. Опубликовать настоящее постановление и информационное сообщение о проведении аукциона в газете «Усть-ОрдаИнформ»».

Глава Е.Т. Бардаханов